

Cutteng®

Süspo Emülsiyon (SE)

Grubu	O,4	B,2	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	-----	-----	-----------------------------

452,42 g/L 2,4-D Ethylhexyl ester + 6,25 g/L Florasulam

- Önce Etiketini Okuyunuz.
- Evde Kullanmayınız.
- Çocuklardan, Gıda ve Hayvan Yemlerinden Uzak Tutunuz.
- Bitki Koruma Ürününün Uygulanması Sırasında Hiçbir Şey Yemeyiniz, İçmeyiniz, Sigara Kullanmayınız.
- Bitki Koruma Ürünü Uygulanmış Sahaya 1 Gün İnsan ve Hayvan Sokmayınız.
- İnsan ve Çevre Sağlığı Üzerine Riskleri Önlemek İçin Tavsiye Edildiği Şekilde, Tavsiye Edildiği Dozda Kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KEŞİNLİKLE YASAKTIR

- Kullanılan Ürünün Boş Ambalajlarının İçine ¼'üne Kadar Temiz Su Koyarak İyice Çalkalayınız. Çalkalama Suyunu Uygulama Tankına Boşaltınız. Bu İşlemi Üç Sefer Tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Bulantı, terleme, baş ağrısı, baş dönmesi uyuşukluk. Deride ve gözde tahrişe sebep olabilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Solunması halinde; Kazazedeyi hemen temiz havaya çıkarın. Kazazedeyi sıcak tutun ve dinlenmesini sağlayın. Hemen tıbbi yardım alın.

Yutulması halinde; Kusturmaya çalışmayın. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Ağız suyla iyice çalkalayın. Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Tıbbi yardım alın.

Cilt ile teması halinde; Kazazedeyi kirlenme kaynağından uzaklaştırın. Kirlenmiş giysileri çıkarın. Hemen bol su ile yıkayın. Belirtiler yıkamadan sonra oluşursa derhal tıbbi yardım alın.

Göz ile teması halinde; Kazazedeyi kirlenme kaynağından uzaklaştırın. Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin ve tıbbi yardım alın.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ

Özel bir antidotu yoktur. Doktor tavsiyesine göre destekleyici tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)

Son kullanma tarihi: (Ay ve yıl olarak)

Şarj numarası: (damga)

Ruhsatname tarihi ve numarası: 07.04.2014/9597

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Kontrol Ettiği Yabancı Otlar	Kullanım Dozu
BUĞDAY-ARPA	Kandamlası (<i>Adonis aestivalis</i>) İtalyan Sığırıldili (<i>Anchusa azurea</i>) Yatik Boya Kökü (<i>Asperugo procumbens</i>) Taşkesen Otu (<i>Buglossoides arvensis</i>) Sariot (<i>Boreava orientalis</i>) Rum Yalancı Keteni (<i>Camelina rumelica</i>) Yabani Tere (<i>Cardaria draba</i>) Boynuz Otu (<i>Cerastium dichotomum</i>) Uzun Süpürge Otu (<i>Descurainia sophia</i>) Kıraç İtiri (<i>Geranium stepporum</i>) Sarkık Meyveli Yavruağı (<i>Hypocoum pendulum</i>) Yabani Çivit Otu (<i>Isatis tinctoria</i>) Trakya Hardalı (<i>Neslia apiculata</i>) Yabani Hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Bülbül Otu (<i>Sisymbrium altissimum</i>) Kaba Fiğ (<i>Vicia narbonensis</i>) Adi Fiğ (<i>Vicia sativa</i>)	50 ml/da
	Tarla Papatyası (<i>Anthemis fumariifolia</i>) Saka Dikeni (<i>Carduus pycnocephalus</i>) Tarla Hazeranı (<i>Consolida regalis</i>) Boynuzlu Yoğurt Otu (<i>Galium tricornutum</i>) Çoban Değneği (<i>Polygonum bellardii</i>) Tarla Dügün Çiçeği (<i>Ranunculus arvensis</i>) Meryem Dikeni (<i>Silybum marianum</i>) Parmaklı Yavşan Otu (<i>Veronica triphyllos</i>)	60 ml/da
	Kekre (<i>Acroptilon repens</i>) Kokarot (<i>Bifora radians</i>) Gökbaş (<i>Centaurea cyanus</i>) Köygöçüren (<i>Cirsium arvense</i>) Doğu Ballıbabası (<i>Wiedemania orientalis</i>)	70 ml/da
	İmam Pamuğu (<i>Abutilon theophrasti</i>) Kırmızı Köklü Tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Uzun Loğusa Otu (<i>Aristolochia maurorum</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Yatik sirken (<i>Chenopodium vulvaria</i>) Dilkanatan (<i>Galium aparine</i>) Gökbaş (<i>Centaurea depressa</i>) Gecesefası (<i>Ipomea stolonifera</i>) Adi Soda Otu (<i>Salsola kali</i>) Köpek Üzümlü (<i>Solanum nigrum</i>) Domuz Pitrağı (<i>Xanthium strumarium</i>)	70 ml/da
	Kekre (<i>Acroptilon repens</i>) Tarla Sarmaşığı (<i>Convolvulus arvensis</i>)	80 ml/da

* Hibrit mısır tohumu üretiminde ve şeker mısırı yetiştiriciliğinde kullanılmaz.

Net miktarı: (kg veya L)

Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: 2,4-D Ethylhexyl ester, Florasulam, Su



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ (H)

- H302** Yutulması halinde toksiktir.
H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H318 Ciddi göz hasarına yol açar.
H412 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, zararlı etki.

ÖNLEM İFADELERİ (P)

- P273** Çevreye verilmesinden kaçının.
P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.
P310 Hemen ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/ hekimi arayın.
P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Tavsiye edildiği bitkilere yan etkisi yoktur.
- Uygulama sonrasındaki sıcak ve nemli şartlar ürünün etkisini artırıp hızlandırırken, kurak şartlar etkiyi geciktirebilir.
- Uygulamadan 2 saat sonra yağın yağmur ürünün etkisini azaltmaz.
- Kurak geçen yıllarda daha iyi sonuç almak için uygulamadan önce veya 2 saat sonra yağmurlama sulama yapılması tavsiye edilir.
- Toprakta bakiye bırakmaz. Buğday arpa ve mısırdan sonra ekilecek mahsüllere olumsuz bir etkisi yoktur.
- Balıklar için zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.

DİKKAT: Kullanmadan önce iyice çalkalayınız.

Cutteng®

Süspo Emülsiyon (SE)

Grubu	O,4	B,2	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	------------	------------	-----------------------------

452,42 g/L **2,4-D Ethylhexyl ester** + 6,25 g/L **Florasulam**

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar suyla doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanincaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 lt. olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Cutteng uygulamalarında en iyi etki, yabancı otların gerçek yapraklarının görüldüğü, hızlı büyüme içinde olduğu ve üstlerinin hububat tarafından kapatılmadığı zaman yapılan uygulamalardan alınır.

Hububat (Buğday-Arpa):

Yabancı otların çıkışını tamamladığı devreden, hububatın kardeşlenme devresinin sonuna kadar geçen dönemde kullanılır. Hububatın sapa kalktığı devreden sonra kullanılması halinde istenen etki anlamaz ve tavsiye edilmez. Dondan sonra veya gece don beklentisi varsa uygulamayın.

Mısır:

Mısır bitkisinin 3-5 yapraklı, yabancı otların çıkışını tamamladığı dönemde kullanılır. Uygulama sırasında ve sonrasında (7-10 gün) günlük ortalama sıcaklık 15°C'nin üzerine çıkarsa geniş yapraklı komşu kültür bitkileri zarar görebilir. Dolayısıyla bu dönemde sıcaklığın yüksek olduğu Akdeniz, Güneydoğu ve Ege Bölgesinde kullanılması tavsiye edilmez.

DİRENÇ YÖNETİMİ:

Cutteng adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup O,4 ve B,2**olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **Cutteng** 'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup O,4 ve B,2 harici**) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak kullanılmaz.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçı bitki koruma ürünlerinin uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA

Agrobest Grup Tar.İl.ToH.İml.İth.İhr.San.Tic.A.Ş.
Kemalpaşa O.S.B Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:61 Kemalpaşa/İZMİR
Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71
www.agrobestgrup.com